

# ÅRSREDOVISNING

för

## Löfgrens Golv & Kakel i

Org.nr. 559087-9473

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01--2022-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Henric Löfgren, Styrelseledamot  
2023-04-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att arbeta med golvbeläggning, badrumsrenoveringar, byggnadsreparationer, sprutlackering av möbler och köksluckor.

Detta är bolagets sjätte räkenskapsår och omfattar tiden 2021-10-01 - 2022-09-30.

Företagets säte är Örebro län, Hällefors kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentliga händelser som har inträffat under räkenskapsåret är att man i juni 2022 beslutat att lägga ned verksamheten.

#### Flerårsöversikt

I och med att personalen minskat i slutet av förra räkenskapsåret så har även årets omsättning minskat, samtidigt så lades verksamheten ned i juni 2022.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 089 676	2 149 166	2 376 378	2 759 018
Resultat efter finansiella poster	-206 048	-29 181	53 503	110 877
Soliditet (%)	35,65	58,66	46,24	57,95

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	194 970	-4 981	189 989
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-4 981	4 981	0
Årets resultat			-206 048	-206 048
Belopp vid årets utgång	50 000	189 989	-206 048	-16 059

## Löfgrens Golv & Kakel i

Org.nr. 559087-9473

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	189 989
Årets resultat	<u>-206 048</u>
	<b>-16 059</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-16 059</u>
	<b>-16 059</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-10-01 2022-09-30</b>	<b>2020-10-01 2021-09-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 089 676	2 149 166
Övriga rörelseintäkter		6 000	24 411
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 095 676</u>	<u>2 173 577</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-525 443	-813 656
Övriga externa kostnader		-250 315	-321 506
Personalkostnader	2	<u>-525 777</u>	<u>-1 067 561</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 301 535</u>	<u>-2 202 723</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-205 859	-29 146
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-189</u>	<u>-35</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-189</u>	<u>-35</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-206 048	-29 181
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>25 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>25 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-206 048	-4 181
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-800
<b>Årets resultat</b>		<u>-206 048</u>	<u>-4 981</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		14 820	14 993
<b>Summa varulager</b>		<u>14 820</u>	<u>14 993</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		17 068	164 001
Övriga fordringar		40 626	16 578
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	55 550
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 275	27 525
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>73 969</u>	<u>263 654</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		6 412	130 458
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>6 412</u>	<u>130 458</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		95 201	409 105
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>95 201</b>	<b>409 105</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		189 989	194 970
Årets resultat		-206 048	-4 981
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>-16 059</u>	<u>189 989</u>
<b>Summa eget kapital</b>		33 941	239 989

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		51 993	133 886
Övriga skulder		267	24 230
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	11 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>61 260</u>	<u>169 116</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>95 201</b>	<b>409 105</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,75	1,75

### Noter till balansräkningen

### Övriga noter

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget fortsätter sin avveckling av verksamheten.

**Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Grythyttan

Henric Löfgren  
Henric Löfgren

2023-03-31